De tonsura clericali et corona quod sunt diuersa. et quod significant. vide gl
in d. et tonsuram. post pn. Et in eadem glo. hes qd ouersi non portant cleri
cale tonsuram ex pte superioris. s. tonsuram sic ex pte inferioris vsq ad au
res. **H**ic qd mochi debent portare maiorem clericam qd clerici seculares.
De religioso portante habitum s. habitu clericorum secularium an incurrat
apostasia. vide glo. in d. extrinseci. vide tu plenius p Jo. de lig. in. c. de
us qui. eo. ti. vbi dixi.

Pro significato infule et pilei. vide h. gl. sup. d. infulam.
Ora sine aspiratione significat finem vel extremitatem rez et p. cipue regio
num et vestium. **C**um aspiratione vero significat tempus. vt hora ter
tie. vide gl. in d. oram.

Vestis superior clericorum debet esse talaris. id est ad talos longa. vide gl
in d. videat. qua non in eo qd dicit superior. **N**o ergo debz esse ita breuis
vt vestis inferior videat. ar. hic.

Monachus administratione carens. elemosinam facere non potest nisi sit in stu
dio vel peregrinatione de licentia abbatis. tunc enim moderata elemosi
na facit p. vide h. bo. gl. in d. ouertendu. et qd no. gl. xij. q. i. no dicatis.
Pena in aliqua constitutione apposta non intelligit repetita in fine. qd ad
dit ad constitutionem pcedentem. etiam si eod. tpe fiat additio. vide gl. singu
laris h. in d. sandioni. **S**z in strarium allego tibi glo. **D**er. in. c. de multa
in fi. de pben. in. d. in eadem. et vide qd ibi scripsi.

De Prebendis et dignitatibus.

Cle. i. **S**i dignitatem habenti:

Valeat pmissio facta de dignitate vel beneficio. motu proprio. licet de cura il
li annexa nulla fiat mentio. vide glo. in ista cle. i. in d. mandemus. iudico
ter. in d. illi vel alteri. **S**z aduerte tu diligenter. qz tex. que alit gl. hoc
no pbat. na cle. si roman. loquitur cum non fit mentio de cura beneficii
p. sus habiti. no aut loquitur de beneficio. nuc motu proprio scello. na de cu
ra beneficii scelli videt qd oio fit habenda mentio. qz no est de intenti
one pape puidere de beneficio curato. si de cura fiat spalis mentio. vt
pbat in. c. cu in illis. de pben. li. vi. **M**otus aut prius no firmat graz
extra intentionem scribentis. nec supplet qualitates intencas beneficii. de
q vide oio in. c. si motu proprio. eo. ti. li. vi. vbi Jo. an. si hu recole. videt
sentire strarium eius qd hic sentit in gl. ista.

Oratia facta de beneficio cu cura. de cura mentione no habita. no exte
dit ad curatum. licet in fine addat illa cla. qd aiaz cura si illi imminet
nullatenus negligat. vide h. glo. in d. dispensantes. **E**t p h declarat istu
tex. pcedere etiam in cau in q no fit dispensatio sup pluri b. retinendis